
Č. 57 
 

Z á p i s  
 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 27. 10. 2016 v radní místnosti budovy radnice. 
 

 
 

Přítomni: Mgr. Kůs Ivan, starosta města  
Ing. Mišina Michal, místostarosta města 
Mgr. Chlumská Eva 
Ing. Randa Vratislav 
Štěpánek Josef 
 
Ing. Chalupecký Jiří, tajemník MěÚ 
Mgr. Fraňová Ildikó, právník Kanceláře tajemníka 

 
Omluveni: Ing. Endrlová Šárka 

MUDr. Dagmar Pěničková 
 

Ověřovatel zápisu: Štěpánek Josef 
 
Zapisovatelka:   Tučková Hana 
 
 
1) Zahájení 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Schůzi rady města zahájil ve 14.00 hodin a jednání řídil starosta města Mgr. Ivan Kůs. 

 
 

2) Schválení programu rady města 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Navržený program: 
 

1)  Zahájení 

2)  Schválení programu RM 

3)  Nakládání s majetkem města 

1.  
Rozhodnutí rady o výběru nejvhodnější nabídky.  
Rozhodnutí rady o uzavření smlouvy o dílo. 

4)  Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace 

5)  Závěr 

 

Navržený program jednání rady města byl schválen.  
 

Usnesení: č. 523/2016 
Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města dne 27. 10. 2016. 
- 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel 



3) Nakládání s majetkem města 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Do jednání rady města byla k projednání bodu přizvána paní Kermesová, vedoucí odboru 
majetku a investic, která přednesla důvodovou zprávu k předkládanému návrhu. 
 
1. Rozhodnutí rady o výběru nejvhodnější nabídky. Rozhodnutí rady o uzavření smlouvy o dílo. 

 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentace, včetně zajištění územního 
rozhodnutí, stavebního povolení a výkon autorského dozoru. V zadávacím řízení byly podány 
dvě nabídky, jako nejvhodnější byla vyhodnocena nabídka společnosti Atelier 99 s.r.o.  
Dle vyjádření, které společnost Atelier 99 s.r.o. zaslala dne 26. 10. 2016 je však 
pravděpodobné, že tato společnost neposkytne při uzavírání smlouvy součinnost.  
V takovém případě bude uzavřena smlouva s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. 
Tímto uchazečem je společnost Spektra, spol. s r.o. 
 
Usnesení: č. 524/2016 
1. Rada města Beroun vyhlašuje nabídku společnosti Atelier 99 s.r.o., IČ 02463245,  

se sídlem Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno jako nejvhodnější v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „ROZŠÍŘENÍ KAPACIT - 2. ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 
BEROUN – Preislerova 1335 - opětovné vypsání“.  
Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na tuto zakázku s tímto 
uchazečem. Cena díla je 1.144.000,- bez DPH. 

2. Pro případ, že uchazeč, který podal nejvhodnější nabídku v zadávacím řízení, neposkytne 
součinnost při uzavření smlouvy, Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy 
s uchazečem, který se umístil na druhém místě. Tímto uchazečem je společnost Spektra, 
spol. s r.o., IČ 18598897, se sídlem V Hlinkách 1548, 266 01 Beroun. 

- 5 pro, 0 proti, 0 se zdržel 
 
 
4) Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Nebyly projednány žádné dotazy, připomínky, podněty. Žádné informace nebyly předneseny. 

 
 
5) Závěr 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Po vyčerpání programu Mgr. Kůs ukončil schůzi rady města v 14:15 hod.  
 
 
 
 

Mgr. Ivan Kůs       Ing. Michal Mišina 
  starosta města Beroun                   místostarosta města Beroun 

 
Ověřil:  
 
Zapsala: 
V Berouně dne 31. 10. 2016 


